СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от  26 апреля 2012 года                                                                                 № 461

г. Тихорецк

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования
Тихорецкий район от 10 декабря 2009 года № 219 «Об утверждении

Положения о финансовом управлении администрации муниципального
образования Тихорецкий район»

 В целях применения при электронном документообороте сокращенного
наименования финансового управления администрации муниципального
образования Тихорецкий район, Совет муниципального образования
Тихорецкий район РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета муниципального образования Тихорецкий
район от 10 декабря 2009 года № 219 «Об утверждении Положения о
финансовом управлении администрации муниципального образования
Тихорецкий район» (с изменениями от 28 декабря 2010 года № 321; от 31 марта
2011 года № 351) изменение, дополнив раздел 1 приложения пунктом 1.5

следующего содержания:
«1.5. Сокращенное наименование Финансового управления -

ФУ администрации МО Тихорецкий район».

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на
заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район,

начальника финансового управления администрации муниципального
образования Тихорецкий район Н.А.Фицкую.

 3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный  комитет  по  финансово-бюджетной  и  налоговой политике Совета
муниципального образования Тихорецкий район (Сидоров).
 4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Тихорецкий район                                                                   В.М.Арефьев